[bookmark: _page_15_0]Директору ГАУ ДО СО СШОР
«Уктусские горы»
Е.Ю. Блинкову
от ________________________________
место регистрации (адрес) ____________
____________________________________
____________________________________
документ, удостоверяющий личность (паспорт): __________________________
выдан (кем, когда) ___________________
____________________________________
____________________________________
тел. ________________________________
эл. почта ___________________________

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня _______________________________________________________
дата рождения ______________________ место рождения _________________________
гражданство ___________________, место обучения (школа, класс) _____________________________________________________________________________________
домашний адрес_______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (законных представителях)
УКАЗЫВАЮТСЯ ДЛЯ ЛИЦ ДО 18 ЛЕТ
Ф.И.О. матери (полностью)___________________________________________________________________
 ____________________________________________________________________________________________                                                                                     Место работы, должность ____________________________________________________________________
Телефон (моб., дом., раб.) ______________________________________________________________________

ФИО отца (полностью) ______________________________________________________________________
 ____________________________________________________________________________________________
Место работы, должность ____________________________________________________________________
Телефон (моб., дом., раб.) ______________________________________________________________________

в ГАУ ДО СО СШОР «Уктусские горы» для обучения по дополнительной образовательной программе спортивной подготовки по виду спорта ______________________________________
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, дополнительной образовательной программой спортивной подготовки по виду спорта _________________________ и другими документами, регламентирующими деятельность, режимом работы учреждения ознакомлен(а).

_________________________ ___________________________ «___»____ 20__г.
                           (Подпись)                                              (Расшифровка)

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ
«О персональных данных»,  в целях организации учебно-тренировочного процесса освоения программ дополнительного образования спортивной подготовки, в том числе учебно-тренировочного и соревновательного процессов я,______________________________________ даю согласие государственному автономному учреждению дополнительного образования Свердловской  области спортивная школа олимпийского резерва «Уктусские горы» (оператору)  (ОГРН 1056605371965, ИНН 6674170842), зарегистрированному по адресу: 620010, г. Екатеринбург ул. А. Стаханова, д. 65 на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно на сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение моих персональных данных.
Перечень моих персональных данных, на обработку которых я даю согласие:
1. фамилия, имя, отчество; 
2. дата рождения (число, месяц, год); 
3. данные паспорта;
4. данные медицинского страхового полиса; 
5. данные об адресе регистрации и адресе проживания;
6. фотография;
7. данные медицинских документов, подтверждающие отсутствие
у поступающего (обучающегося) противопоказаний для освоения программы спортивной подготовки;  результаты индивидуального отбора поступающих; 
8. результаты аттестаций;  иные сведения с учетом специфики процесса спортивной подготовки, контингента обучающихся и в соответствии с законодательством Российской Федерации должны быть при поступлении или в период освоения программ дополнительного образования спортивной подготовки.

Настоящее согласие на обработку персональных данных действует с момента приема моих документов в ГАУ ДО СО СШОР «Уктусские горы» до момента отчисления на основании Положения о зачислении, переводе, отчислении и восстановлении обучающихся на обучение по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки
в ГАУ ДО СО СШОР «Уктусские горы»  и может быть отозвано мной при представлении (оператору) заявления в простой письменной форме в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.
Даю согласие на проведение процедуры индивидуального отбора по избранному виду спорта.
Приложение:
1. Копия паспорта на  ____л.
	2. Копия паспорта родителя (законного представителя) *несовершеннолетнего поступающего на  ____л.
            3. Медицинская справка на ___ л.
            4. 4 фотографии размером 3*4

_________________________ ___________________________ «___» ____ 20__г.
                           (Подпись)                                              (Расшифровка)